L.M pAIVA - ÍúE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n. 35.824.900/0001-

38, com sede na ilua Anionio Rodígues Marrocos, 227 , Caixa D'água, Hidrolândia/Cg -

CEP: 62.270-000, que apresentou o MENOR PREÇO enlre as propostas apresentadas

no valor de RS 25.636,00 (Vinte e cinco mil sêiscentos e trinta e seis rcais).

Em análise aos presentes autos, obseryamos que Íoram realizadas pesquisas de preços

as quais seguem anexo as cotações, apresenlado preços compatíveis com os praticados

no rirercaOo. Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitaçáo na forma

[...]

serviço àquele que a devida habilitaÉo juridica, náo deixando de se observar a

regularidade Íiscal. Destacando ainda que encontram-se atendidos ainda o disposto no
art. 75 da Lei n.14.13312021 , in verbis:

Art. 75. É dispensável a licitaÉo:
t-(..)
ll - paÍa contrataçáo que envolva valores inferiores a
R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte
e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso
de outros serviços e compras; (Vide Decreto no

de 2024 Viqência

Em relaÉo ao preço ainda, verificâ-se que os mesmos estáo compativeis com a

realidade do mercado em se tratando de produto ou serviço similar, podendo a